



## ***Nyhedsbrev november 2023***

***En stille tid i bestyrelsen efter et par hektiske år med nedlægning af fibernet, perioden med Legeland og generalforsamling. Men en spændende tid, der har krævet en del møder, samt en bestyrelses sammensætning med et godt sammenhold og gensidig opbakning.***

***Sidst i oktober var der ved, at udvikle sig en mindre brand i en af affaldscontainerne ved Østmarken/Stamvejen, det kunne tænkes, den er opstået fra gløder i aske fra brændeovn/grill, der er smidt i containeren. Så pas på, der kan ligge gløder længe i aske selv om det ikke ser ud til det. Branden blev dog hurtigt slukket med en omgang skum af det frivillige brandvæsen.***

***Vi har fået et tilbud fra en entreprenør om en anden belægning til grusvejene og der vil blive lavet et forsøg på vejen ind ved fiskesøen/vandværket (Sydmarken) samtidig give vejen, det rette fald, så der ikke kommer til at stå vand i svinget ved vandværket.***

***Nye affaldscontainer skulle være sat op her i september/oktober, det er så ikke kommet så langt, men der er da delt grønne affaldsposer ud til grundejere. Vi håber Tønder Forsyning renoverer holdepladser ved containere, så vi ikke skal have waders på ved aflevering af affald.***

***Der bliver sat en glasmontre op (hærdet glas) ved posthuset til information til grundejere om bl. a. link til hjemmesiden og andre ting, vi kan finde på, der har interesse.***

***Vi vil fra bestyrelsen gerne opfordre grundejere, der får div. informationer pr. brev til, hvis de har en mailadresse oplyse***



Arrild Ferieby

Grundejerforening

*den til administrator Else Nielsen hos Aunbøl tlf. 25122146. idet det er et større arbejde for administrator at klargøre post/porto og derved omkostningskrævende for foreningen!*

*Jeg – Thorkild Møller Olesen - stopper som næstformand i bestyrelsen den 1/2 2024 idet vi har solgt sommerhuset og flytter ind til Toftlund. Det har været 4 spændende år med et fantastisk fungerende og godt samarbejde i bestyrelsen, også de mange personlige kontakter jeg har haft til grundejere, begge dele vil jeg vil komme til at savne!*

*I ønskes alle hermed en rigtig God jul samt et Godt nytår fra os i Bestyrelsen.*